



KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

NIP 634-22-99-376 REGON 276201240

tel. 32 42 00 100

fax. 32 25 14 533

e-mail: szpital@kco.katowice.pl



K.C.O./AT/ZL/ZP/GP/ 614 / 19

Katowice dnia 25.04.2019r.

Dotyczy: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 221 000 euro na przygotowywanie posiłków dla pacjentów w systemie termosowym i dostarczanie ich bezpośrednio na oddziały do Katowickiego Centrum Onkologii w Katowicach przy ul. Raciborskiej 27 i Józefowskiej 119.

oznaczenie sprawy: K.C.O./PN/ 8 /2019

Zamawiający– Katowickie Centrum Onkologii, informuje, że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza, aby ubiegający się o wykonywanie usługi nie dostarczył dowodów na to, iż dostarcza posiłki do min 3 szpitali powyżej 200 łóżek? a w zamian udowodni innymi dokumentami takimi jak faktury, referencje z innych placówek mniejszych że dostarcza posiłki na liczbę nie mniejszą niż 600 osób dziennie. I udowodni, iż usługi są wykonywane należycie.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje wykazanie się wykonawcy doświadczeniem w przygotowywaniu i dostarczaniu posiłków w systemie termosowym w ilości dla 600 osób dziennie pod warunkiem, że usługi te świadczone były lub są dla szpitali i wykonawca przedstawi dowody potwierdzające ich należyte wykonanie.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie, czy dodatek kefiru lub jogurtu naturalnego dla diety z ograniczeniem łatwo przyswajalnych węglowodanów ma być do śniadania zamiast zupy mlecznej, czy ma zostać podany tylko do drugiego śniadania. Jeśli ma być dodany do II śniadania prosimy o odpowiedź czy ma występować codziennie w jadłospisie czy można go podawać zamiennie z dozwolonymi owocami.

Odpowiedź:

Dodatek kefiru lub jogurtu naturalnego dla diety z ograniczeniem łatwo przyswajalnych węglowodanów ma być dostarczany do śniadania, zamiast zupy mlecznej.

Pytanie 3

W nawiązaniu do § 4 punkt 5 b) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę czasu interwencji z „do 1 godziny” na „do 2 godzin”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

W nawiązaniu do § 9 punkt 1 c) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę czasu interwencji z „do 1 godziny” na „do 2 godzin”

Odpowiedź:



Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.

[Handwritten signature]

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

W nawiązaniu do § 9 punkt 1 d) - Wnosimy o zmianę czasu interwencji z „do 1 godziny” na „do 2 godzin”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

W nawiązaniu do § 9 punkt 1 t) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na o zmianę zapisu umowy z „do 1 godziny” na „do 2 godzin”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

W nawiązaniu do § 9 punkt 1 u) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy na: „za niezachowanie minimalnej gramatury produktów Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 200,00 zł za każdy przypadek. Jeśli brakująca porcja zostanie dostarczona w umownych godzinach wydawania posiłków kara umowna nie zostanie naliczona”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

W nawiązaniu do § 9 punkt 1 r) - wnosimy o usunięcie tego zapisu umowy. Skarga pojedynczego pacjenta dotycząca dostarczanych potraw opiera się na subiektywnych odczuciach/gustach danej osoby i nie może stanowić obiektywnego kryterium oceny posiłku.

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje zapis który otrzymuje brzmienie: ...” za skargę co najmniej trzech pacjentów dotyczącą posiłku Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości **50,00 zł”.....**

Pytanie 9

W nawiązaniu do § 4 punkt 5 podpunkt h

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dokona potrącenia z zabezpieczenia należytego wykonania umowy adekwatnego do wysokości naliczonej kary umownej, a nie całości zabezpieczenia należytego umowy. Prosimy o modyfikację w/w zapisu umowy, aby wynikało z niego, że Zamawiający potrąci z zabezpieczenia kwotę adekwatną do **wysokości naliczonej kary.**

Odpowiedź:

Zamawiający będzie zaspokajał się z zabezpieczenia należytego wykonania umowy adekwatnie do wysokości naliczonej kary, a w przypadku, w którym dotyczy to całości zabezpieczenia to z całości zabezpieczenia.

Pytanie 10

Prosimy o informację czy depozyt będzie rozliczany przez Zamawiającego oddzielnie, czy też ma być traktowany jako element kosztu wliczonego w cenę osobodnia.

Odpowiedź:

Depozyt będzie rozliczany oddzielnie.

Pytanie 11

Zgodnie z informacjami wykonawcy śr. ilość żywionych za okres trwania umowy 2018/2019 wynosi 92710 śniadań/obiadów/kolacji. Prosimy o informację czy podana przez Zamawiającego ilość żywionych 102 tys. (śniadań, obiadów, kolacji) jest prawidłowa.

Odpowiedź:

Podana ilość żywionych jest ilością szacunkową, możliwą do osiągnięcia.

Pytanie 12

Prosimy o informację, w jaki sposób Zamawiający obecnie utylizuje resztki pokonsumpcyjne.

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy treści SIWZ.

Pytanie 13

Zwracamy się z prośbą o usunięcie § 3 punkt 20.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Kto obecnie dostarcza posiłki do szpitali wymienionych w przetargu?

Jaka obecnie jest stawka, jaką szpital płaci obecnemu wykonawcy?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy treści SIWZ.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz

